
- 328 -СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:17 06.11.2015.Стр

119.

На основу члана 75. став 2. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр.
107/2005, 72/2009-др. закони,88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. закони и 93/2014),
члана 15. став 1. тачка 17, члана 40. став 1. тачка 31. и члана 120. Статута општине Пландиште
(„Службени лист општине Пландиште“, број  16/2008, 17/2012 и 3/2015), Скупштина општине
Пландиште на седници одржаној 06.11.2015. године, донела је

О Д Л У К У
О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ДОМА ЗДРАВЉА „1.ОКТОБАР“ ПЛАНДИШТЕ

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се за Дом здравља „1.октобар“ Пландиште, чији је оснивач општина
Пландиште, недељни распоред, почетак и завршетак радног времена.

Члан 2.

Под радним временом, у смислу ове Одлуке, подразумева се време у коме Дом здравља
„1.октобар“ Пландиште пружа здравствене услуге.

Члан 3.

На територији општине Пландиште радно време за Дом здравља „1.октобар“ Пландиште
одређује се на следећи начин:

РАДНО ВРЕМЕ ДОМА ЗДРАВЉА „1. ОКТОБАР“ ПЛАНДИШТЕ ПО ОРГАНИЗАЦИОНИМ
ЈЕДИНИЦАМА

I СЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТА ОДРАСЛИХ

Редни
број Организациона јединица Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

1. Дом здравља Пландиште

07,00 до 15,00 и од
14,00 до 20,00

понедељак, уторак,
среда, четвртак и

петак

Дежурство суботом од
22,00 до 06,00, а

недељом и државним
празницима 24 часа

непрекидно
0,00-24,00 часа



- 329 -СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:17 06.11.2015.Стр

2. Амбуланта Велика Греда 07,00-14,00
уторак и петак /

3. Амбуланта Хајдучица 07,00-14,00
понедељак и четвртак /

4. Амбуланта Велики Гај 10,00-14,00
среда и петак /

5. Амбуланта Купиник 07,00-09,30
среда и четвртак /

6. Амбуланта Јерменовци 10,00- 14,00
понедељак и среда /

7. Амбуланта Барице 07,00-09,30
понедељак и среда /

8. Амбуланта Маргита 07,00 -14,00
среда и петак /

9. Амбуланта Милетићево 10,00-14,00
среда и петак /

10. Амбуланта Марковићево 07,00-09,00
среда и петак /

11. Амбуланта Дужине 12,00-14,00
уторак и четвртак /

12. Амбуланта Стари Лец 07,00 – 11,00
уторак и четвртак /

13. Амбуланта Банатски Соколац 07,00 -11,00
среда /

II СЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ  ДЕЦЕ, ШКОЛСКЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Служба за здравствену заштита деце,
школске деце и омладине Пландиште 07,00-15,00 Приправност

III СЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ ЖЕНА

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Служба за здравствену заштиту жена
Пландиште

07,00-15,00
понедељак, среда,
четвртак и петак

14,00-21,00
уторак

/



- 330 -СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:17 06.11.2015.Стр

IV СЛУЖБА СТОМАТОЛОШКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Стоматолошка амбуланта за одрасле
07,00-15,00

понедељак, уторак,
среда, четвртак и

петак
/

Дечија превентивна стоматологија
12,00 -20,00

среда и четвртак
07,00 -15,00

уторак и петак
/

V СЛУЖБА ИНТЕРНЕ МЕДИЦИНЕ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Служба интерне медицине

07,00-15,00
понедељак, уторак,

четвртак и петак
13,00-21,00

среда

Приправност

VI СЛУЖБА ЗА ХИТНУ МЕДИЦИНСКУ ПОМОЋ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Служба за хитну медицинску помоћ,
Пландиште, Карађорђева 13 0,00-24,00

од 22,00 до 6,00
суботом

0,00-24,00
недељом,

празницима и ноћу

VII СЛУЖБА ЗА ЛАБОРАТОРИЈСКУ ДИЈАГНОСТИКУ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Лабораторија,
Пландиште, Карађорђева 13 07,00-14,00 /



- 331 -СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:17 06.11.2015.Стр

VIII СЛУЖБА ЗА ПОЛИВАЛЕНТНУ ПАТРОНАЖУ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Патронажа,
Пландиште, Карађорђева 13 07,00-15,00 /

IX СЛУЖБА ЗА ПРАВЕ, ЕКОНОМСКЕ-ФИНАНСИЈСКЕ, ТЕХНИЧКЕ И ДРУГЕ ПОСЛОВЕ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Служба за правне, економске-
финансијске, техничке и друге послове,

Пландиште Карађорђева 13
7,00-15,00 /

X АПОТЕКА ПЛАНДИШТЕ

Редни
број Назив Радним данима

(у часовима)
Суботом, недељом,

празницима и ноћу (у
часовима)

Апотека Пландиште
07,00- 20,00

понедељак, уторак,
среда, четвртак и

петак

07,00-14,00
субота

Члан 4.

Дом здравља „1.октобар“ Пландиште дужан је да у оквиру утврђеног недељног распореда
рада и радног времена пружа здравствену заштиту радом у једној, две или више смена у складу са
делатношћу здравствене установе, према одлуци директора здравствене установе.

Распоред рада по организационим јединицама и објектима Дома здравља „1.октобар“
утврђује директор посебном одлуком.

Члан 5.

Недељни распоред рада, почетак и завршетак радног времена утврђен овом Одлуком мора
бити истакнут на улазу или на другом видном месту  објекта у коме се обавља делатност Установе.

Члана 6.

Дом здравља „1.октобар“ Пландиште  дужан је да у року од 30 дана од дана ступања на
снагу ове Одлуке, изврши усаглашавање својих правних аката  са одредбама  ове Одлуке.



- 332 -СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:17 06.11.2015.Стр

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине
Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 011-7/2015-I
Дана: 06.11.2015. године
П л а н д и ш т e

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Зоран Воркапић, мастер машинства, с.р.


